couoessi et hac presenti carta raea confirraavi Petro Giffart et

Avicie uxori ejus et heredibus eormn, quod ego nee heredes mei

aliquid exigemus in terra predicti Petri et Avicie uxoris sue extra

sepem que circuit moram quam Willelmus Bole tenuit, nisi de

bona voluntate eorum processerit salva communia pasture quam
solebam habere et habere debeo in feodo de Waletun, etc., Hiis

testibus Domino A. Priore de Eouton, Thoina filio Rogeri, Roberto

de Knittele, Roberto persona de Offeleia, Hugone Pippart persona
de Chebesey, Roberto Noel, Willelmo de Hecstall, Waltero fratre

ejus et multis aliis.

Original deed at Chillington. This deed was fully annotated by ine in

Vol. Ill, Staffordshire Collections, p. 211. The chief value of it consists in

the evidence it affords that Peter Giffard obtained Walton through his

wife Avice.

No. 7.

Sciant presentes et futuri quod ego Petrus Giffard dominus de

Chylinton dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmavi

Galfrido clerico de Hyda pro homagio et servicio suo imam partem
terre in Themore inclusam que jacet inter terram suam propriam

ex una parte et unam que jacet de porta sua apud Edhakersmetlie,

Habendum et tenendum de me et heredibus meis sibi et heredibus

suis vel suis assignatis libere, quiete, etc., et in bosco meo

omuimodas vetus fotalin ad voluntateni suam supra terram et

infra in bosco meo de Chyliuton, etc, Reddendo iiide annuatim

ipse et heredes sui vel sui assignati mihi et heredibus meis tres

galynas ad Natalem domini pro omni servitio et demanda,

solvendum tamen bis ad curiain meam per annum. Hanc vero

donationem et concessionem, etc. (clause of warranty). Hiis

testibus Roberto de Somurford, Stephano de Wyvereston,

J. Giffard clerico, Willelmo de Hyda, J. de Hud: (sic) et aliis.

(Seal destroyed.)

Original deed at Chillingtou. Stephen de Wyvereston (Worstou) occurs

in a plea of 7 John, p. 136 of Vol. Ill of Staffordshire Collections. He was

dead in 12 H. Ill (1228), Vol. IV, p. 59. A William de Hida occurs in
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another plea of 9 Eic. I (p. 29 of the same volume) as a knight of Great

Assize, but the position of the William de Hyde in the testing clause of this

deed is hardly consistent with knightly rank, and the knight named in the

plea is doubtless William Bagot of the Hide near Stafford.

No. 8.

Sciant presentes et futuri quod ego Petrus Giffard de Chilinton

dedi concessi et hac present! carta mea confirmavi Henrico de

Sutton capellano pro servitio suo quatuor acras terre et unam
dimidiam acram, illas scilicet que se extendunt in longitudine inter

sepem de Hakelowefeld et vetus fossatum versus Gunneston et

unam acram terre que se extendit in longitudine extra essartum

quod fuit Alani mercatoris versus hesyam de Gunneston in

territorio de Chilinton. Habendum et tenendum de me et heredibus

meis, sibi et heredibus suis, etc. Hiis testibus Domino Eadulfo de

Coven milite, Roberto de Somerford, Eadulfo de Bromhale, Thomas

de la Lee, Waltero serviente, Eadulfo de Chilintou, Johanue de la

Siche et aliis. (Seal destroyed.)

Original deed at Chillington. The donor in this case is Peter Giffard III.

He had been succeeded by his brother William before 1263, and the first

witness, Sir Kalph de Coven, was dead in 1262 (see p. 212 of Vol. Ill of

Staffordshire "Collections).

No. 9.

Noverint universi hoc scriptum visuri vel audituri quod ita

convenitur inter Willelmum Giffard de Chilinton et Eicardum

filium Eoberti de Horsebroc, videlicet quod dictus Willelmus

concessit et presenti scripto confirmavit pro se et heredibus suis

dicto Eicardo omnia essarta que dictus Eicardus aliquo tempore
emit de Waltero Engelord, ilia videlicet que continentur in carta

Petri Giffard patris dicti Willelmi confecta cum quatuor buttis

terre super quibus seliones dicti Eicardi jacentes sub Le ympyerd
abuttant. Habendum et tenendum dicto Eicardo et heredibus et

assignatis suis, libere, quiete, bene et in pace cum omnibus liber-

tatibus et comunis ad tantam terrain pertinentibus sine aliquo

retenemento, clamio vel calengio dicti Willelmi vel heredum
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suorum inde in posterum. Eeddendo inde annuatim dicto Willelmo

et heredibus suis duodecim denarios pro omni servitio, etc. Hiis

testibus Johanne de Engelton, Eoberto de Pendford, Petro Brewodes

(sic), Galfrido de Hyda, Johanne de la Syche, Henrico de la Perere,

Thoraa ad fontem et aliis.

This deed is copied from the Harl. MS., 5816, fol. 38. This MS. also

contains a few other Chillington deeds, which have been printed in Vol. Ill

of the Staffordshire Collections, and are no longer at Chillington. I have

reproduced this deed as there is no other deed extant of this William Giffard,

who was lord of Chillington between the years 1263 and 1268 approxi-

mately.

No. 10.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Roberti

Hastang, dominus de Chebesey concessi ac dimisi et quie'tclamavi

pro me et heredibus meis Magistro Johanni filio Petri Giffard

domini de Waleton et heredibus suis seu assignatis villain de

Waleton cum omnibus suis pertinentiis ac libertatibus sen liberis

consuetudinibus ad eandem spectantibus prout melius seu liberius

dictam villain Willelmus frater suus vel aliquis antecessorum

suorum tenuerunt vel tenere potuerunt, etc. Et quia ego dictus

Robertus Hastang Willelmum filiuni nieum juniorem in prcdicta

villa posui seisinam post mortem Willelmi Giffard fratris dicti

Johannis unde eidem Johanni vel heredibus suis dampnuni possit

generari seu gravamen, ego dictus Robertus Hastang et heredes

mei dicto Johanni et heredibus suis in prenominatam villain de

Waleton cum suis pertinentiis contra dictum Willelmum filium

uieum in perpetuum warantizabimus et defendemus. In cujus rei

testiuionium, etc. Hiis testibus Domino Nicholao Priore Sancti

Thome juxta Stafford, Domino Johanne de Chetwynde milite,

Domino Willelmo de Cavereswelle, Ricardo filio suo, Philippe Noel,

Magistro Reginaldo de Huntenbach, Roberto de Somerford,

Johanne de Engleton, Roberto de Jonestone, Willelmo de Clapes,

Stephano juniore, Ricardo Burdun et aliis. (Seal destroyed.)

Original deed at Chillington. A short abstract of this deed was printed

at p. 213 of Vol. Ill, Staffordshire Collections, with notes by the present

writer. The date of the deed is about 1270. Kobert Hastang of Chebsey,

the superior lord of the fee, taking advantage of the disturbed state of the

country owing to the rebellion of Simon de Montford, had given seisin of

the manor of Walton to his younger son William after the death of William

Giffard, the former possessor.
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No. 11.

Sciant presentes et futuri quod ego Magister Johannes Giffard

dominus de Chilinton, dedi, concessi, et hac present! carta mea

confirmavi, Johanni filio Johannis de Tonga pro homagio et servicio

suo, et pro quadraginta sex solidis, octo denariis argenti quos mihi

dedit per nianibus unum messuagium in villa de Chilinton cum

domibus, gardinibus, curtilagiis et omnibus suis pertinentiis juxta

mesuagium quod Hugo de Grava quondam tenuit. Habendum et

tenendum de me et heredibus meis sibi et heredibus suis, etc.

Eeddendo inde annuatim ipse et heredes sui mihi et heredibus

meis duos solidos ad duos anni terminos, etc. Hiis testibus,

Johanne de Pendeford, Eo . . . de Somerford, Johanne de

Sempiham, Henrico de Bromhale, Galfrido de Hyda, Nicholao de

Peninton et multis aliis. (Seal destroyed.)

Original deed at Chillington. The form of the " Habendum "
clause shows

this deed is anterior to the Statute of
"
Quia emptores

"
of 1290. It must

also be anterior to the next deed of 12 E. I, A.D. 1284, for it will be seen that

at the latter date John Giffard was a knight and had dropped his title of

"magister." The latter prefix is supposed to denote a graduate of an

university. It is a proof of the spread of letters in the latter part of the

reign of Henry III that three neighbouring lords of manors at this date

style themselves "magister." These were John Giffard of Chillington,

William de Wrottesley, and John de Weston of Weston-under-Lyziard.

No. 12.

Memorandum quod cum mota esset controversia inter

dominum Johannem Giffard dominum de Chilinton ex una parte

et Eobertum Eliot de eadem ex altera, pro diversis transgres-

sionibus per predictum Eobertum dicto Johanni per brevia domini

Eegis et defamationis in pluribus locis et per diversas querelas in

curia domini Episcopi factas et per alias procurationes, die

mercurii proximo post festum Sancte Barnabe Apostolici anno

regni regis Edwardi duodecimo in hunc modum conquievit, vide-

licet quod predictus Eobertus dedit, concessit, et carta sua confirm-

avit prenominato Johanni et heredibus suis octo denarios annul

redditus. Tenendum aliud sicut in carta ipsius Eoberti continetur.

Preterea idem Eobertus oninia brevia sua corani Justiciariis domini
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Regis inprestita et querelas coram baylivis clomini Episcopi in

curia de Brewode motas sumptibus suis retraxerat. Et idem

Robertus tam coram maioribus quam niinoribus coram quibus
dictum Johauuem defamaverat secundum fidele posse suo revocabit

et bonain famain coram eisdem et aliis predicabit, etc. Hiis

testibus Johanne de Engelton, Henrico de Bromhale, Nicholao de

Penenton, Radulfo de Wyfereston, domino Waltero capellano et

aliis. (Seal destroyed.) (A.D. 1284)

Original deed at Chillington.

No. 13.

Sciant presentes et futuri quod ego Andreas domiuus de

Evenefeld dedi, concessi et hac preseuti carta mea confirmavi

Radulpho de Evenefeld fratri meo et Agneti filie douiini Jobannis

Giffard de Chilynton militis totam terrain meam una cum domibus

et edificiis et redditibus tam liberorum quam nativoruni, etc., quam
habui in hameletto de la Wyke in parochia de Cocton, etc. Hiis

testibus Domino Johanne Perseval de Somery, Domino Petro de

Wolverdiuton militibus, Rogero de Holte de Stodleg, Willelmo